
 

   

 

 

 

Seafire AB (publ):s dotterbolag Followit Sweden AB tar stororder på 

spårningssystem till Asien 

Stockholm 27 december 2017, kl. 08.30 

 

Seafire AB (publ):s (”Seafire”) dotterbolag Followit Sweden AB (”Followit” eller ”Bolaget”) tar 

stororder på halsband för spårning av elefanter. Kunden är en statlig viltvårdsmyndighet i ett 

Sydostasiatiskt land.  Ordern är en av Bolagets största genom tiderna och är ett genombrott för 

bolagets tillväxtssatsning på system för spårning av vilda djur. Ordervärdet uppgår till 1,1 mkr 

med leverans under första kvartalet 2018. 

”Teamet har gjort ett fantastiskt arbete för att vinna denna affär och visar Bolagets konkurrenskraft på 

en internationell marknad” säger Johan Bennarsten, VD på Followit.  

Followit Sweden AB utvecklar och marknadsför system för spårning av vilda djur och boskap i 

affärsområdet Wildlife samt stöldskydd inom Tracking & Security. Seafire övertog Followit i december 

2016 och har gjort satsningar i produktutveckling och resursförstärkning för att utveckla Bolaget.  

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Johan Bennarsten, VD, johan.bennarsten@seafireab.com, tel. +46 707 495 659 

 

Denna information är sådan information som Seafire AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 

för offentliggörande den 27 december 2017 kl. 08.30 

 

Kort om Seafire 

Seafire är en företagsgrupp som förvärvar mogna onoterade bolag med en etablerad marknadsposition 

och skapar tillväxt genom aktivt ledarskap och satsningar på bland annat produkt- och tjänsteutveckling 

samt marknadsexpansion. Seafire fokuserar genom dess förvärvsstrategi på lönsamma, mindre bolag 

med utvecklingspotential. Förvärv görs till sunda värderingar och Seafire vidareutvecklar de förvärvade 

bolagen med fokus på långsiktigt värdeskapande. För mer information, besök www.seafireab.com. 

Augment Partners AB, tel. +46 8 50565172 är Seafires Mentor. 
 

http://www.seafireab.com/

